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II NIEDZIELA ADWENTU 

4.12.2016r. 
 
 Przygotujcie drogę Panu. 

                  
Pierwsze czytanie:          Iz 11, 1-10  
Drugie czytanie:   Rz 15, 4-9  
Psalm responsoryjny: Ps 72  
 

Refren: Pokój zakwitnie, kiedy Pan przybędzie.  
  

Ewangelia: Mt 3, 1-12  

 W owym czasie wystąpił Jan Chrzciciel i głosił na Pustyni Judzkiej te słowa: 
«Nawróćcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie». Do niego to odnosi się słowo proroka 
Izajasza, gdy mówi:  
«Głos wołającego na pustyni: Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Niego».  
Sam zaś Jan nosił odzienie z sierści wielbłądziej i pas skórzany około bioder, a jego 
pokarmem była szarańcza i miód leśny.  
Wówczas ciągnęły do niego Jerozolima oraz cała Judea i cała okolica nad Jordanem. 
Przyjmowano od niego chrzest w rzece Jordanie, wyznając przy tym swe grzechy.  
A gdy widział, że przychodzi do chrztu wielu spo śród faryzeuszów i saduceuszów, mówił 
im:  «Plemię żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec przed nadchodzącym gniewem? 
Wydajcie więc godny owoc nawrócenia, a nie myślcie, że możecie sobie mówić: 
„Abrahama mamy za ojca”, bo powiadam wam, że z tych kamieni może Bóg wzbudzić 
dzieci Abrahamowi. Już siekiera do korzenia drzew jest przyłożona. Każde więc drzewo, 
które nie wydaje dobrego owocu, będzie wycięte i w ogień wrzucone.  

Ja was chrzczę wodą dla nawrócenia; lecz Ten, który idzie za 
mną, mocniejszy jest ode mnie; ja nie jestem godzien nosić Mu 
sandałów. On was chrzcić będzie Duchem Świętym i ogniem. Ma 
On wiejadło w ręku i oczyści swój omłot: pszenicę zbierze do 
spichrza, a plewy spali w ogniu nieugaszonym».  
 

http://www.parafiaputney.co.uk/
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Wimbledon 
 

 8.30  
 
 
10.00 
11.30 
12.45 
18.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo   
dla Barbary Szydłowskiej                         
i Barbary Kozłowicz 
Śp. Jan, Aniela, Jan Łukaszuk 
Śp. Barbara Nowacka w dniu imienin 
Śp. Barbara Winsztel 
Śp. Dainius, Ona, Elżbieta, Józefa 

5.12 Poniedziałek 

 

 

Dzień powszedni 6.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo         
dla załatwienia sprawy Luby 
Śp. Stanisław i Andrzej Pawłowicz 

6.12 Wtorek         

 

Dzień powszedni - 
wsp. Św. Mikołaja 

6.30 
19.00 
 

Za brata o potrzebne łaski dla Niego 
Śp. zmarli z rodziny Kurków, Szymańskich 
i Datów 

7.12 Środa    

        

 

Wsp. Św. Ambrożego 
Bpa i Doktora Kościoła 

6.30 
17.00 
19.00 
 

W pewnej intencji wiadomej Panu Bogu 
W intencji zmarłych z rodziny 
Śp. Piotr Pszczółka, śp. Stanisława             
i Henryk Lipińscy, śp. Adam Pszczółka 

8.12 Czwartek   

 

Uroczystość 
Niepokalanego 
Poczęcia NMP 

6.30 
 
19.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
o Boże błogosławieństwo dla rodziny 
śp. Anna w rocznicę śmierci 

9.12 Piątek  

 

 

Dzień powszedni 6.30 
19.00 
 

W pewnej intencji 
O Boże błogosławieństwo                           
i opiekę NMP dla Księży 

10.12 Sobota   

 

 

Dzień powszechny 
III NIEDZIELA      
ADWENTU  

6.30 
18.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Śp. Stanisława Głogowska w 5r.śm  
i śp. Tadeusz Głogowski 
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Wimbledon 
 

 8.30  
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
 
 
 
18.00 

O Boże błogosławieństwo                   
dla Seniorów i ich rodzin 
Dziękczynna dla Barbary Posłusznej   
za okazaną pomoc 
W specjalnej intencji o Boże             
błogosławieństwo i nawrócenie          
dla Nicolasa Bustin 
O Boże błogosławieństwo i opiekę  
Matki Bozej, o miłość i zgodę w 
rodzinie i wytrwałość w 
postanowieniach  dla Agnieszki i 
Krzysztofa 
 



II NIEDZIELA ADWENTU. Przeżywamy czas 
radosnego oczekiwania na przyjście Jezusa 
Chrystusa. Zapraszamy na poranne RORATY, które 
odbywają się od poniedziałku do soboty o godz. 6.30.  
Przed Mszą św. roratnią o godz. 6.10 śpiewamy 
godzinki do NMP lub odmawiamyJutrznię z 
brewiarza.  Po Mszy św. „śniadanko” pod zakrystią. 
Dzieci z lampionami - zapraszamy na roraty w 
środę o godz.17.00 
 
KAWIARENKA  - zapraszamy po Mszach św.   
o godz. 8.30, 10.00 i 11.30.  
 
PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania  
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 
wyjściu z kościoła. 
 
BIURO PARAFIALNE w tym  tygodniu czynne od 
poniedziałku do  piątku po Mszy św. o godz. 6.30  

i 19.00 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU  

- poniedziałek, wtorek, środa o godz. 18.00, czwartek 
i piątek po Mszy świętej wieczornej o godz. 19.30 
 
RÓŻANIEC. Zapraszamy na modlitwę różańcową w 
środę dzieci po roratach ok.17.45  
i dorosłych o godz. o godz. 18.15 
 
OFIARY NA TACĘ: 27.11.2016: 
£ 1067.73- Putney, £140.29 - Wimbledon 
£ 497.65 - Gift Aid 
Serdecznie dziękujemy za wszystkie  złożone 
ofiary!!! Bóg zapłać! 
 
KATECHEZA PRZED CHRZTEM.  
10 grudnia o godz. 19.00  w kościele. 
 
6 GRUDNIA - WSPOMNIENIE  
ŚW. MIKOŁAJA BISKUPA.  
Od młodości wyróżniał się nie  
tylko pobożnością, ale także  
uczuleniem na niedolę bliźnich. 
Niech to wspomnienie św. Mikołaja uświadomi nam, 
że każdy jest wezwany do naśladowania tego 

Patrona i dzielenia się z tym co ma z potrzebującymi. 

 

KALENDARZE NA ROK 2017,  EWANGELIA  

na każdy dzień 2017 oraz ŚWIECE CARITAS  

I  KARTKI ŚWIĄTECZNE  a także  OPŁATKI 

 
Zachęcamy do nabywania.  

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU DLA 
KANDYDATÓW DO BIERZMOWANIA.  9 grudnia w 
ramach katechezy przygotowujacej kandydatow do 
bierzmowania odbedzie sie Adoracja Najświetszego 
Sakramentu po Mszy św. o godz. 19.00.  Zapraszamy 
do modlitwy mlodzież przygotowujacą sie do 

bierzmowania a także rodziców kandydatow.  

 

WSPÓLNOTA CHRYSTUSA ZMARTWYCHWSTA-

ŁEGO GALILEA zaprasza na spotkanie porekolekcyjne 

do sali parafialnej 9 grudnia 2016r. o  godz. 20.00. 

Przyjdź! Jezus Miłosierny czeka na Ciebie! 

 

AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH. Nasza 

parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej dla 

bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon po raz piąty. 

Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć 

w naszej sali parafialnej bezdomnych, w tym wielu Po-

laków, w nocy ze środy na czwartek, od 1 lutego do 

15/16 marca 2017r. Poszukujemy  osób chętnych do 

pomocy kościołom angielskim w roli tłumaczy w 

wieczornej porze od 5 grudnia do 19 marca. Kontakt z 

Panem Jackiem Szczepańskim (tel. 07752 171125). 

 

MĘSKA WSPÓLNOTA POD WEZWANIEM              

ŚW. JÓZEFA. W naszej Parafii powstaje nowa 

wspólnota “Mężczyźni Świętego Józefa”. Spotkanie 

organizacyjne wraz z wyświetleniem filmu "Odważni" 

odbędzie się w Kościele po Mszy Świętej wieczornej     

w czwartek 15.12.2016. Kontakt pod nr  07525137076 

Krzysztof Jankowski 

 

PODZIĘKOWANIA ZA ZABAWĘ ANDRZEJKOWĄ. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy się 

zaangazowali w organizację zabawy andrzejkowej. 

Podziękowanie składamy na ręce Pani prezes Elzbiety 

Kozłowskiej. Dochód z zabawy wyniósł  £1600.  
 

POMOC PRZY FESTYNIE PARAFIALNYM.  Serde-

cznie prosimy wszystkich chetnych, którzy chcieliby się 

włączyć w przygotowanie świątecznego festynu parafial-

nego o telefoniczny kontakt z Panią Prezes Elżbietą 

Kozłowską (tel. 07958 617937). Z góry dziękujemy! 

 

ZAPROSZENIA NA WIZYTĘ KOLĘDOWĄ 2017. 

Zaproszenia na kolędę są wystawione na szafie przy 

gazetach. Prosimy o czytelne wypełnienie i składanie 

zaproszeń do pudełka wystawionego na szafie. 

 

  



 

   Lista nagród na festym parafialny (Raffle Tickets): 
 
Apple watch o wartości £300, kolacja dla 2 osób w restauracji “Novikov” -wartość £200 
Luksusowy  świąteczny ‘’Hamper’’ o wartości £150, zasady zdrowego odżywiania –Personal Power fitness 
Rodzinna sesja zdjęciowa MG Wedding £125, Astrum Wine Cellar 1.5 l. wysokiej jakości wina czerw. -£80 
Bon o watrości £100 do sklepu Twój market Polish Deli, damska czapka i szal firmy Bakoul -£45 
2 X Miesięczny karnet na treningi z Future Football Club dzieci 4-12 lat o wartości £60 
2 x Bilet wejściowy do Tower of London dla 2 osób £45 
Relaksacyjny masaż szwedzki + gorące kamienie o wartości £40 
2 x Hampton Court wejściówka dla dwóch osób £38 
Wejściówka do Transport Museum dla dwóch osób o wartości £34 
Wejściówka do Transport Museum dla dwóch osób o wartości £34 
2 x wejściówka dla dzieci do Snakes and ladders £19 
Wejściówka dla 4 osobowej rodziny do Godstone farm £33.60 
Salon fryzjerski Headmasters wartość £30 
Wejściówka dla 4 osobowej rodziny do Spectrum Guildford £25 
Wejściówka dla dwóch osób do Bockett farm o wartości £20 
Voucher do restauracji Franco Manca £20, produkty firmy  Alo Vera o wartości £25 
Voucher do Pottery Cafe - Fulham  o wartości £20 
Śniadanie w kafejce Cappuccino- Putney  

i wiele innych atrakcyjnych nagród...  
 

 

  

Zachęcamy do nabywania Raffle Tickets  

za £1 po Mszach św. w zakrystii i przy wyjściu z kościoła 


